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Alireza Etemad föreslås som ny ordförande för 
Netel eftersom Hans Petersson avböjt omval till 
styrelsen

Hans Petersson har avböjt omval som ordförande för Netel Group AB:s (”Netel”) styrelse. Han 
kommer att kvarstå som styrelseordförande fram till nästa årsstämma i maj 2024. 
Valberedningen för Netel föreslår att Alireza Etemad utses till ordförande vid årsstämman i 
maj 2024. Alireza Etemad har varit ledamot i Netels styrelse sedan 2016.

”Under min tid som ordförande i Netel har företaget utvecklats avsevärt och expanderat sin 
verksamhet till nya segment och nya länder. Det har varit ett nöje att få vara med på denna resa 
tillsammans med de fantastiska människorna på Netel. Det är dags för mig att lämna över rollen till 
nästa generation”, säger Hans Peterson, styrelseordförande för Netel.

”Vi vill tacka Hans för hans engagemang och hårda arbete under åren med Netel och önskar 
honom lycka till i hans nya framtida roll som pensionär. Samtidigt vill vi betona vårt stöd för Alireza 
Etemad som nominerad ordförande. Alireza känner till Netels historia baserat på hans sju år som 
styrelseledamot, har en djup förståelse för bolagets kärnkundssegment och kommer att kunna ha 
ett långsiktigt engagemang i denna nya roll för Netel”, säger Carl Jakobsson, partner och ansvarig 
för Netel Group på IK Partners.

Valberedningen i Netel består av representanter för fyra av bolagets största aktieägare och 
styrelsens ordförande Hans Petersson. De ledamöter som representerar aktieägarna är Alireza 
Etemad (IK Partners), Celia Grip (Swedbank Robur Fonder), Andreas Berdal Lorentzen (Delphi 
Fondsforvaltning) och Peter Magnusson (Cicero Fonder).

Valberedningens fullständiga förslag kommer att offentliggöras i god tid före årsstämman 2024.
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Om oss

Netel är ledande specialister på kritisk infrastruktur i norra Europa. Vi har över 20 års erfarenhet av 
att utföra projekt samt service och underhåll åt branschens största aktörer inom kraft, 
telekommunikation, fjärrvärme samt vatten och avlopp. Vi har en tydlig strategi för organisk tillväxt 
och förvärv baserat på en effektiv affärsmodell som kännetecknas av decentralisering, låg 
kapitalbindning och hög kassagenerering. Vår verksamhet präglas av ett starkt hållbarhetstänk 
med högt ansvarstagande för miljö och arbetsmiljö. Netel omsatte 2022 över 3,1 miljarder SEK och 
har drygt 800 medarbetare. Läs mer på .www.netelgroup.com
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